
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar
Verordening bedrijveninvesteringszone gebruikers Bedrijventerrein Oosteind te Papendrecht 
2020-2025

Burgemeester en wethouders van Papendrecht; 

gezien het voorstel d.d. 15 oktober 2019 inzake het Aanwijzingsbesluit heffings- en 
invorderingsambtenaar bijdrage bedrijven investeringszone;

overwegende dat gelet op de invoering van een BIZ-zone en het scheppen van de 
mogelijkheid van het innen van een BIZ bijdrage door de GBD een besluit tot aanwijzing van 
de heffings- en invorderingsambtenaar noodzakelijk is;

gelet op artikel 231, tweede lid, letters b. en c. van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b. en 
c. van de Gemeentewet:

De directeur Gemeentebelastingen en Basisinformatie Drechtsteden

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2020;

3. dat dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit heffings- en invorderingsambtenaar 
BIZ-zone 2020’.

Aldus besloten in de vergadering van 15 oktober 2019.

De secretaris, De burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke


